муниципальное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 380 Дзержинского района Волгограда»
(МОУ детский сад № 380)

ПРИКАЗ

18.05.2020г.

Об итогах проведения внутрисадового

дистанционного конкурса рисунков

«Сквозь года звенит Победа»,

посвященного 75-летнему юбилею Победы

в Великой Отечественной войне 1941-1945гг.

№71

На основании приказа МОУ детский сад № 380 от 27 апреля 2020 года
№ 67 «О проведении внутрисадового дистанционного конкурса рисунков
«Сквозь года звенит Победа», посвященного 75-летнему юбwzею Победы в

Великой Отечественной войне 1941-1945гг.»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей внутрисадового дистанционного
конкурса рисунков «Сквозь года звенит Победа», посвященного 75-летнему

юбилею Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945гг.» среди

воспитанников МОУ в номинации «Семейный рисунок» (Приложение № 1)
2. Утвердить список победителей внутрисадового дистанционного

конкурса рисунков «Сквозь года звенит Победа», посвященного 75-летнему

юбилею Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945гг.» среди

воспитанников МОУ в номинации «Рисую сам» (Приложение № 2)
3. Наградить победителей в каждой номинации Дипломами (I, 11, III

степени)

4. Контроль над исполнением приказа возложить на старшего
воспитателя Бесхлебнову Л.И.

Заведующий ___ _,!!У: ___ М. А. Старшова

•

№

п/п

1

2

3

4

5

6

7

8

9

Приложение № 1

к приказу № 71 от 18.05.2020г.

Список победителей

внутрисадового дистанционного конкурса рисунков

«Сквозь года звенит Победа», посвященного 75-летнему юбилею Победы в

Великой Отечественной войне 1941-1945гг.»

среди воспитанников МОУ в номинации «Семейный рисунок»

Название ФИО воспитанника/родителя № Балл Место

работы группы

"Вечная память Мама: Сахарова Ирина №4 3,7 11

и слава Александровна, брат

ГЕРОЯМ!" Сахаров Иван, ребенок

Сахарова Алена, 5 лет.

" Мы за мир на Клочков Александр №3 2,7 -

Земле!" Николаевич, 6 лет.

Мама: Клочкова Ольга

Викторовна,

Сестра: Клочкова Дарья

Николаевна.

"Салют победы" Казакова Виктория, 5 лет, №2 0,0 -

«За Родину!» Мама: Лазарян Армине № 11 3,8 11

Сасуновна, Аракелян Марк

Тигранович, 5 лет

«Парад Победы» Мама: Клыш Валентина № 11 3,9 II

Николаевна, Клыш Виктория

Александровна, 4 лет

"Вечный огонь" Соколов Андрей, 5 лет №2 3,0 111

"Освобождение Фомиченко Константин 7 № 13 4,0 1

Эльбруса лет и Фомиченко Антон

1943г." Николаевич ( папа)

"Бой на реке Онистратенко Ярослав 7 лет № 13 3,5 111

Днепр" и Пермякова Ольга

Владимировна ( мама)

«Салют на Еремина Екатерина, 5 лет № 11 3,5 111

/ Красной

площади»

10 «Рисуют Гамидов Савелий, 4 лет № 11 4, 1 I
мальчики

войну»

11 «Фонтан Фомиченко Тихон, 3 года, № 12 4,3 I
Бармалей во Фомиченко Антон

время Николаевич.

Сталинградской

битвы»

12 «Салют над Мама: Жемчугова Марина № 14 3,0 III
площадью» Владимировна

Кондратов Андрей блет

13 "Традициям Рекун Дарья Артемовна, 7 № 13 3,9 II
жить" лет

Рекун Елена Владимировна,

37 лет.

14 "Памятник Ховалжина Мария 7 лет и № 13 3,4 III
войны" Ховалжина Татьяна

Николаевна ( мама)

15 «День Победы» Рыльская Дарья Андреевна № 15 0,0 -
5лет(участники:брат,Рыльск

ий Кирилл Андреевич 11 лет)
16 «Сражение» Тихонюк Александр 5 лет №7 0,0 -

17 "Слава Тихонюк Александр 5 лет №7 0,0 -
погибшим

солдатам"

18 «Ура!Победа!» Горохова Анна, 4 года № 11 0,0 -

19 «Помним Кокошникова Дарья 5 лет №6 3,0 III
героев»

20 «Парад Победы» Соколов Андрей, 5 лет №7 1,0 -

21 «Победа в Орешкина Варя, 4 года №5 Снять с
сердцах»

Орешкина Даша 12 лет голосования,в

связи с

несоответстви

ем Положения

конкурса

22 «Любовь Гурчева Анастасия №3 0,0 -

ангела» Игоревна, 6 лет

23 «Прошлое в Текучев Миша, 4 года № 11 4,4 1
настоящем»

№

Список победителей

Приложение № 2

к приказу № 7] от J8.05.2020г.

внутрисадового дистанционного конкурса рисунков «Сквоз
ь года звенит

Победа», посвященного 75-летнему юбилею Победы в Велико
й

Отечественной войне 1941-1945гг.»

среди воспитанников МОУ в номинации «Рисую сам»

Название работы ФИО воспитанника № Балл Место

п/п группы

1 "Сирень победы", Ибраева Яна, 7 лет №3 3,0 1

2 "Слава Великой Кокошникова №6 3,0 1

Победе" Дарья 5 лет

3 «Цена Великой Гурчева Анастасия №3 0,0 11 (по

Победы» Игоревна, 6 лет решению

огркомитета)

4 «День Победы» Дикарева Лера, 6 №6 0,0 11l(по

лет решению

огркомитета)

5 «Сирень Алифанова Агата 3 № 12 0,0 111 (по

Победы» года решению

огркомитета)

{ "type": "Document", "isBackSide": false }

{ "type": "Document", "isBackSide": false }

{ "type": "Document", "isBackSide": false }

{ "type": "Document", "isBackSide": false }

{ "type": "Document", "isBackSide": false }